平成 28年４月１日

各  位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 髙 橋 興 三

(コード番号 ６７５３)

既存借入金の借入条件変更に関するお知らせ

 当社は、本日、株式会社みずほ銀行及び株式会社三菱東京 UFJ銀行（以下「両行」といいます。）

との間で、両行との既存の借入れに関する借入条件の変更等に関する基本合意に至りました（以下「本

基本合意」といいます。）ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事案の概要

本基本合意は、両行からの既存の借入れに関する金利など借入条件の変更等を定めるものであり、

最終合意に至った場合、当社は、借入コストの低減等を図ることができます。

２．今後の見通し

今後、当社と両行の間での 4月末までの最終合意に向けて詳細を協議してまいりますが、最終合

意に至ることにより、平成 29年３月期において約 72億円の借入コストの削減が見込まれます。

以 上